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Praktik- og 
løntilskudsportal 
for dig med en 
videregående 
uddannelse 
 
Din genvej til job 

Matcher du de relevante arbejdsopgaver i en konkret virksomhedspraktik eller et 
løntilskud, så søg praktikken her (eksternt link), hvor du logger på med dit MitID. 
Her skal du uploade dit CV og kort angive din motivation for at søge praktikken. 
Din motivation kan også blive sendt til virksomheden. Husk at udfylde felterne med 
"Praktik-ID" og "Kontaktperson", som angivet i Praktikportalen ud fra den praktik, 
du gerne vil søge. 
 
Forløbets formål er både at få dig tættere på virksomhederne og samtidig give dig 
nye kompetencer. 
 
Opfylder du ikke alle kriterier i stillingsopslaget, så ansøg alligevel eller kontakt 
ansvarlig virksomhedskonsulent. 
 
Oversigten over aktuelle virksomhedspraktikker og løntilskud opdateres løbende. 
Hvis du ofte besøger portalen, bør du af og til rydde cache og cookies, så du ikke 
kan se de udløbne praktikker. Du kan i øvrigt søge i dokumentet via ctrl+f. 
 
Du kan også selv finde praktikker og løntilskud. Læs her om kriterierne for 
løntilskud og virksomhedspraktik. 
 
Opdateret pr. 24. april 2025 

https://selvbetjening.aarhuskommune.dk/da/content/ansoegning-til-praktik-og-loentilskudsportalen
https://www.aarhus.dk/borger/job-og-ledighed/loentilskud-og-praktik/
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Branche Plejecentre 

Stillingsbetegnelse Fysioterapeut/ ergoterapeut 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Ønsker du at få indsigt i arbejdet som fysioterapeut eller ergoterapeut på et 
plejehjem? Jobcenter Aarhus har mulighed for at formidle en virksomhedspraktik 
på et af plejehjemmene i Aarhus Kommune. 
 
Fagligt vil man altid afstemme arbejdsopgaver individuelt ved en samtale med det 
pågældende plejehjem før praktikstart.  
 
Generelt vil nedenstående arbejdsopgaver normalt være i spil: 
 
- Medhjælp til varetagelse af træning med borgere, individuelt og holdtræning 
- Et indblik i brug af diverse hjælpemidler 
- Kendskab til Cura  
 
Med virksomhedspraktikken vil du kunne tilføje dit CV relevant erhvervserfaring, få 
udvidet dit faglige netværk og mulighed for referencer.  
 
Kontaktperson: Morten Schwennesen 
Praktik-ID: MS 100 
  

Branche Virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En mindre konsulentvirksomhed inden for HR & rekruttering i Aarhus C har 
en virksomhedspraktik, hvor du bliver introduceret bredt for HR-feltet. 
Du skal følge et 4 ugers HR-uddannelsesforløb, og du vil herigennem komme i 
kontakt med en masse spændende virksomheder og kursister, som du skal 
interviewe. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Skrive artikler under forløbet 
- Lave interviews og testimonials med vores undervisere, vores 
samarbejdspartnere og kursister 
- Sørge for Instagram-takeover (med kursister) 
- Lave materiale til SoMe 
- Lave små filmsekvenser fra undervisningen og interviewene   
 
Du skal beherske flg. platforme: LinkedIn, Facebook og Instagram på højt 
niveau.  
Du får det fulde ansvar for alle kommunikationsopgaver, som du planlægger i 
samarbejde med den praktikansvarlige. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-id: hv373 
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Branche Anden undervisning i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse  
Lille virksomhed i Aarhus C, der arbejder med rekruttering af internationale 
kandidater, søger en kandidat, der kan hjælpe med at understøtte 
virksomhedens marketing via forskellige platforme. Opgaverne vil bl.a. bestå 
i: 
 
- At skrive blogindlæg 
- Lave og udsende nyhedsmails  
- Håndtere sociale medier 
- Markedsresearch. 
 
Det er vigtigt for stillingen, at du er skriftligt stærk og kan kommunikere 
flydende på dansk og engelsk. Der er et ønske om en fuldtids-praktikant med 
start omkring d. 1. juni 2025.  
 
Kontaktperson: Mille Bredahl-Hansen 
Praktik-ID: MBH29 

Branche Engroshandel med beklædning 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En virksomhed, der designer absorberende undertøj til mennesker med let 
inkontinens, har en virksomhedspraktik. x 
Produkterne kombinerer funktionalitet og æstetik og giver mennesker 
mulighed for at leve værdigt – også med inkontinens.  
Basen er i Danmark, men der arbejdes for både national og international 
vækst. 
 
Arbejdsopgaver - der kan vælges imellem: 
• Sociale medier (særligt Instagram og LinkedIn) 
• Nyhedsbreve og e-mail marketing (fx i Klaviyo) 
• SEO-optimering af vores hjemmeside og produkter 
• Google Ads og annoncering 
• Indholdsproduktion og storytelling 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-id: hv371 
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Branche Byggemarkeder og værktøjsmagasiner 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Har du lyst til komme ind bag facaden på en relativ nystartet butik og 
webshop, hvor målgruppen er folk med nedsat funktion i bevægeapparatet?  
Hvor virksomheden værdsætter at kunne vise produkterne frem og lade 
kunderne prøve dem, før de køber. Arbejdsopgaver: 
- Arbejde videre med en markedsføringsplan 
- Arbejde videre med Google Ads, Facebook og nyhedsbreve - så det bliver 
krydret med andre markedsføringstiltag og sat i system 
Vil du være med til at prioritere, hvilken retning produktudvalget skal bevæge 
sig i og hjælp med at integrere det på websiden og i butikken?  
Forretningen drives af indehaver, så han kan ikke tilbyde andre kollegaer, 
men til gengæld kan du få fuld indsigt i opbygningen og udviklingen af en 
iværksættervirksomhed. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv372 

Branche Arkitektvirksomhed 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du stærk i kommunikation, SoMe og visuel formidling – og har du lyst til at 
gøre en forskel i en branche med plads til mere personlighed? Vi er en mindre 
arkitekttegnestue, der tegner, designer og bygger tandlægeklinikker i 
forbindelse med ombygninger, renoveringer og nyetableringer. Vi arbejder 
hver dag for at være det oplagte valg, når tandlæger skal redesigne, bygge 
om eller etablere nyt. Derfor leder vi nu efter en kommunikationsprofil, der 
kan hjælpe os med at styrke vores synlighed i tandlægebranchen, skabe 
relevant og kreativt indhold – og gøre os skarpe og konsistente på tværs af 
platforme. Hos os: 
-Tager vi tingene med godt humør og korte beslutningsveje 
-Tør vi ofte tænke lidt omvendt i forhold til vores konkurrenter 
-Gør vi alt for ikke at komplicere tingene mere end nødvendigt 
-Der plads til at forme din egen rolle 
 
Dine opgaver kan fx være: 
-Indhold og kampagner til sociale medier (LinkedIn, Instagram mv.) 
-Grafisk og visuelt materiale til både print og digitalt 
-PR og synlighed over for nye tandlægekunder 
-Let opdatering af hjemmeside og nyhedsbreve 
-Udarbejdelse af præsentations- og salgsmateriale 
 
Hvem er du? 
Du kan skrive, designe og tænke strategisk – og du kan lide at få ting gjort 
enkelt, effektivt og med blik for målgruppen. Du har ikke behov for at gøre 
ting mere komplekse end nødvendigt – og det passer perfekt ind hos os. 
Kontaktperson: Birgitte Birk 
Praktik-ID: BB104 
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Branche Industrielt design og modedesign 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Lille og hurtigt voksende firma i Sabro, indenfor interiør branchen, søger en 
praktikant til at styrke firmaets online tilstedeværelse på de sociale medier 
samt drive firmaets markedsføringsinitiativer. 
 
Arbejdsopgaver: 
Vedligehold af nuværende hjemmeside 
Håndtering af Google Ads kampagner 
Administration af Meta annoncer og Business Suite 
 
Kvalifikationer: 
Erfaring med webdesign -vedligehold 
Kreativ tænkning og evne til at genere nye ideer 
Passion omkring digital markedsføring  
 
Kontaktperson: Christel Elgaard 
Praktik-ID: CEL4 

Branche Andre organisationer og foreninger i.a.n. 

Stillingsbetegnelse UX designer 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Forening i Aarhus C, med et nationalt fællesskab for unge kulturskabere, der 
brænder for kunst- og kultur. De arbejder aktivt og målrettet for, at unge 
over hele landet kan være med til at sætte præg på deres lokalsamfund 
gennem kulturprojekter. Foreningen har 45 lokale afdelinger. 
 
4 ugers virksomhedspraktik. 30 timer om ugen. Mulighed for 
hjemmearbejdsdage. 
 
Opgaver: 
UX-design af eksisterende webside, der pt. er sat op i WebFlow. Foreningen 
vil gerne bruge WordPress fremover. De hører gerne din mening lige som de 
er åbne for dine bud på designet. Du skal skabe et UX-design, der henvender 
sig til unge kunst og kultur interesserede mellem 15-30 år. Du er selvfølgelig 
kreativ og har ideer til nyt design. 
 
Kontaktperson: Charlotte Toftgaard Søderberg 
Praktik-ID: cts01 
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Branche Tøjforretninger 

Stillingsbetegnelse Fotografmedhjælper 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Lille moderne firma, der sælger baby produkter til USA søger praktikant med 
foto og/eller video interesse  
  
Praktikopholdet:  
Mulighed for at arbejde hands-on med at skabe visuelt indhold til Amazon 
platform og egen USA netbutik.  
 
Dine Opgaver: 
• Optage og redigere mini-film og produktvideoer til Instagram og Amazon  
• Arbejde med visuel storytelling 
• Lav en unboxing-video, hvor du åbner og præsenterer firmaets produkter  
• Skab "day-in-the-life" videoer 
 
Vi forventer du: 
• Har en smule erfaring eller interesse for videooptagelse, enten med 
telefonen eller et kamera (Vi stiller begge dele til rådighed) 
• Har lidt erfaring med sociale medier.  
• Er kreativ  
• Har øje for detaljer  
• IKKE et must at være uddannet fotograf  
 
Kontaktperson: Christel Elgaard 
Praktik-ID: CEL5 

Branche Anden undervisning i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Grafisk designer 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En nystartet virksomhed søger en praktikant, som har lyst til at arbejde med 
at lave PR-materiale i Canva, som skal få virksomheden ud over rampen. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Designe en folder, som præsenterer virksomhedens kerneprodukter, 
henvendt til virksomheder 
- Lave elektronisk version af folderen og gøre den tilgængelig på 
hjemmesiden  
- Printe folderen til uddeling hos lokale Aarhus-virksomheder 
(virksomhedsejer står selv for uddelingen) 
  
Du har indgående kendskab til Canva og kender også til WordPress. 
Arbejdsgiver er tidligere lektor og hjerneforsker på Aarhus Universitet, så du 
vil få indblik i en spændende verden, som handler om at kombinere forskning 
og stresshåndtering. Du får stor indflydelse på opgaverne. Der vil være 
mulighed for sparring, men det er en fordel at være rimeligt selvkørende. 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv369 
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Branche Blomsterforretninger 

Stillingsbetegnelse Projektkoordinator 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhedspraktik indenfor koordinering og organisering i en kreativ 
virksomhed. Virksomheden er sin helt egen profil og skræddersyede 
opgaveløsninger og smukke produkter. Her er en uformel tone og 
rummelighed! Virksomheden er beliggende i Hammel. Vil du gerne have 
erfaring med at udarbejde forretningsplan, skabe struktur og organisere i en 
kreativ virksomhed, så er denne praktik noget for dig. Mulighed for delvist 
hjemmearbejde efter aftale. Praktik opstart fra 1.05.2025 
 
Opgaverne er: 
-Identificering af forretningsområder, herunder udarbejdelse af 
forretningsplan 
-Koordinering og organisering 
-Struktur på vagtplan og bemandingsbehov i årsplanen 
-Struktur og organisering og planlægning af opgaver, der kan forberedes i 
forvejen op til diverse travle perioder. 
  
Kompetencer 
-Du har interesse for analyse og strategiarbejde. 
-kan arbejde selvstændigt og målrettet 
-har overblik og er struktureret 
- analytisk 
 
Kontaktperson: Birgitte Birk  
Praktik-ID: BB103 

Branche Ejerforeninger 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhedspraktik med efterfølgende løntilskud for den rette kandidat (30 
timer). En lille virksomhed, som servicerer 30 lokale medlemsforeninger med 
i alt 5.500 medlemmer/udlejere søger en kommunikationsmedarbejder  
Arbejdsopgaver: 
- UMBRACO, indeholder medlemskartotek, nyhedsportal og udlejningsportal. 
- Exel, rapportering og brevflet etc. 
- SoMe, FB, LinkedIn, Instagram. 
- Mailchimp, velkomstbreve og markedsføring af kurser.  
- Grafisk design, Indesign, Photoshop, Illustrator  
- (Business Central 365), økonomisystem. Kendskab, men ikke en 
forudsætning.  
 
Det er en fordel hvis du er rimelig selvkørende mht. de primære 
arbejdsopgaver. Samtidig er du villig til at hjælpe med mange forskellige 
opgaver i organisationen, da det er et lille sted med få medarbejdere.  
 
Kontaktperson: Majbritt Lassen 
Praktik-ID: ML02 
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Branche Levering af hjælpeydelser i forbindelse med undervisning i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Multimediedesigner 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Til lille konsulenthus i Ebeltoft søges praktikant til video m.m. Der kan søges 
kørselsgodtgørelse og du kan arbejde hjemmefra langt de fleste dage. Vi laver 
kurser og forløb for mennesker i karrieremæssige overgange. Det gør vi fordi 
vi elsker at opleve at mennesker finder bedre vej. Overgange i karriere er 
besværlige, og derfor er der behov for forløb der giver strategi og tydelighed i 
forhold til retningen. Vi tilbyder online og fysiske kurser og individuelle 
sparringsforløb.  
 
Opgave, som vi gerne vil have hjælp til:  
• Udarbejde undervisningsvideoer og podcast til et kort-kursus  
• Evt. opsætte arbejdsbog med tekst og øvelser.  
Du er motiveret for og har kompetencer til at redigere video og lyd, og har 
gerne didaktisk viden om at hjælpe mennesker i overgange. Erfaringer med at 
lave podcast (bonus)  
 
Kontaktperson: Mads Gregersen 
Praktik-ID: MG13 

Branche Ejendomsmæglere mv. 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse En ejendomsmæglerkæde har en praktik, hvor fire af kædens afdelinger i 
Sydbyen er involveret. De samarbejder og har samme ejere. De laver bl.a. 
mange videoer, som skal bruges på flere platforme. Og de fire afdelinger 
holder fællesmøde hver uge. Overvejelserne går på at trække store dele af 
marketing inhouse, så der kan være ordinære timer efter praktikken. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Klippe og redigere videoer 
- Arbejde med content til SoMe – Facebook og Instagram 
- Lave strategi for SoMe-kanaler 
- Bidrage til at udvikle marketing og kommunikation 
 
Kontaktperson: Helle Veel Høygaard 
Praktik-ID: hv370 
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Branche Reklamebureauer 

Stillingsbetegnelse Kvalitetsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Reklamebureau i Randers søger praktikant, der har lyst til arbejde med ESG, 
kvalitetssikring og udbudsmateriale. Fordelingen af arbejdsopgaver vil være 
fordelt ligeligt på de 3 områder- eller efter kompetencer og lyst. 
 
Dig: 
• Relevant uddannelse viden inden for kommunikation eller 
multimediedesign 
• Har viden om EGS på minimum basis niveau 
• Har viden og måske lidt erfaring med udbudsmateriale – vigtigst er dine 
kommunikationsevner (skriftlig) 
• Vægter kvalitetsarbejde højt og har et øje for detaljer 
 
Hvad tilbyder vi? 
Vi er en rummelig og åben virksomhed - Det betyder, at vi favner de fleste 
discipliner indenfor markedsføring, så vi kan skabe stærke resultater og indfri 
vores kunders målsætninger. Vi tilbyder et trygt og attraktivt arbejdsmiljø, 
hvor humor og gode ideer er velkomne. 
 
Kontaktperson: Trine Schmelling 
Praktik ID: TS12 

Branche Detailhandel med andre nye varer 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Marketingmedarbejder søges til praktik i virksomhed i Randers. Dine opgaver: 
- Udvikle og implementere markedsføringsstrategier for flere afdelinger af 
virksomheden. 
- Ansvar for opdatering og vedligeholdelse af sociale mediekanaler som 
Facebook, Instagram, TikTok, m.m. 
- Skabe engagerende indhold, herunder tekst, billeder og videoer til de 
sociale medier. 
- Vedligehold og videreudvikling af hjemmeside 
- Indsamle og analysere data om sociale mediers præstationer og udarbejde 
rapporter. 
 
Om dig: 
Det forventes, at du har en markedsføringsfaglig uddannelse og gerne 
praktisk erfaring med social media management. Du er en kreativ og idérig 
person, der er god til at få opgaverne afsluttet og trives med at arbejde 
selvstændigt. Du har erfaring med at skrive tekster og skabe visuelt indhold, 
der tiltrækker opmærksomhed på sociale medier. Erfaring med værktøjer 
som Meta Business, Canva og Google Analytics vil være en fordel. 
 
Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen 
Praktik-ID: THS02 
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Branche Tømrer- og bygningssnedkervirksomhed 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden søger SoMe-medarbejder til praktik med mulighed for 
projektansættelse efterfølgende. Stillingen rummer både store muligheder og 
ansvar, da du får frihed til at udvikle og eksekvere på 
markedsføringsstrategier. 
 
Dine arbejdsopgaver: 
- Udvikle og implementere markedsføringsstrategier for de forskellige brands, 
der er en del af virksomheden  
- Ansvar for opdatering og vedligeholdelse af sociale mediekanaler som 
Facebook, Instagram, TikTok, m.m.. 
- Lave annonceindkøb og opsætte betalt indhold på sociale medier. 
- Skabe engagerende indhold, herunder tekst, billeder og videoer til de 
sociale medier. 
- Indsamle og analysere data om sociale mediers præstationer og udarbejde 
rapporter. 
 
Om dig: 
Vi forventer, at du har en markedsføringsfaglig uddannelse og praktisk 
erfaring med social media management. Du er en kreativ og idérig person, 
der er god til at få opgaverne afsluttet og trives med at arbejde selvstændigt. 
Du har erfaring med at skrive tekster og skabe visuelt indhold, der tiltrækker 
opmærksomhed på sociale medier. Erfaring med puljesøgning og webshop, 
samt værktøjer som Meta Business, Canva og Google Analytics vil være en 
fordel. 
 
Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen 
Praktik-ID: THS05 
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Branche Fremstilling af yderbeklædning 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Nu har du muligheden for at få relevant erfaring til din marketingrygsæk. Du 
vil blandt andet få ansvaret for at føre content-nålen på virksomhedens 
Email-marketing kampagner samt styre indsatsen på Instagram, TikTok og 
Pinterest. Du kommer til at bidrage til udviklingen hos en eksklusiv 
Aarhusiansk brudekjole couture butik.  
 
Opgaverne tager udgangspunkt i: 
- Email-marketing, TikTok, Instagram, Pinterest: Du både planlægger og 
eksekverer 
- Bidrage til en overordnet contentplan 
 
Om dig: 
- Du har en relevant baggrund og brænder for marketing 
 
Opstart er efter aftale, men gerne snarest muligt. Efter endt praktik kan der 
være mulighed for løntilskud eller anden ansættelse for den helt rigtige 
kandidat. Der vil under praktikken vil være en plads til dig på kontoret. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala17 

Branche Detailhandel med kjolestoffer, garn, broderier mv. 

Stillingsbetegnelse SOME-medarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed søger SEO/SoMe-praktikant, der kan hjælpe med at analysere, 
optimere og drive vores content og Meta. Som praktikant får du mulighed for 
at skabe kreativt indhold, engagere med vores følgere og skabe 
konverteringer på vores Shopify-platform. 
  
Opgaver: 
- Udarbejde og eksekvere en SoMe-strategi for vores platforme 
- Skabe billeder og reels 
- Engagere vores community og interagere med følgere 
- SEO og Keyword research 
- Monitorere performance og optimere indhold 
 
Dig: 
- Kreativ og har en god forståelse for SoMe 
- Kan arbejde struktureret og selvstændigt 
- Har et øje for, hvad der virker på sociale medier 
- Klar til forskellige opgaver der er med til at gøre vores webshop til en succes 
 
Kontaktperson: Kirsten Simonsen 
Praktik-ID: ksi199 
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Branche Andre hjælpetjenester i forbindelse med finansiel formidling 

Stillingsbetegnelse Finansiel rådgiver 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Som rådgiver i praktik har du ansvaret for en sag fra start til slut. Du leverer 
kvalificeret økonomisk rådgivning med fokus på gældsafvikling. Rådgivningen 
foregår delvist pr. telefon og delvist gennem vores kundeportal. Ved at skabe 
et overblik over kundens situation, afdækker du mulighederne for at 
optimere gældsafviklingen. Som kundens repræsentant vil du varetage 
forhandlingen med de relevante kreditorer. Hverdagen byder således på en 
balance mellem kundekontakt og kontakt til professionelle modparter. 
 
Ansvarsområder: 
- Opbygge din egen portefølje via formidling af vores ydelser overfor kunder, 
der opsøger vores virksomhed 
- Rådgive kunder inden for økonomi, gæld, kredit, bank, inkassoregler, renter 
m.m. 
- Optimere kundernes gældsafvikling igennem rådgivning til kunderne samt 
forhandling med kreditorer 
- Bidrage med dit input til at skabe de bedste processer og værktøjer 
- Udvikle dine egne og dine kollegaers kompetencer i et ambitiøst miljø  
 
Konsulent: Morten Schwennesen 
Praktik-ID: MS0104 

Branche Agenturhandel med blandet sortiment 

Stillingsbetegnelse Salgskonsulent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhed indenfor møbler og tekstiler søger en deltidsmedarbejder til 
canvas-salg på det tyske marked. Arbejde vil være remote (da intet fysisk 
kontor). Mulighed for ansættelse med løntilskud. 
 
Arbejdsopgaver: 
- Tage kontakt til leads (fra messer og LinkedIn) via telefon og mail 
- Præsentation af produkter og løsninger fra hjemmesiden  
- Opdatere status på leads i CRM-system (Pipedrive, Monday eller lign.) 
- Planlægge og følge op på næste skridt i salgsprocessen 
 
Kompetencer: 
- Taler og skriver flydende tysk og gerne også engelsk 
- Har erfaring med opsøgende salg / canvas – gerne B2B 
- Kan strukturere sin dag og dokumentere sin indsats, og arbejder 
selvstændigt 
- Er åben for at starte i en testperiode – for at se, om konceptet virker 
 
Kontaktperson: Mette Espersen 
Praktik-ID: MEGE_128 
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Branche Anden teknisk rådgivning 

Stillingsbetegnelse Solenergiingeniør 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktikbeskrivelse: Teknisk Specialist inden for Solcelleanlæg og El-
installationer. Er du en dygtig og engageret ingeniør eller tekniker med 
erfaring inden for solcelleanlæg og el-installationer? Vi søger en teknisk 
specialist som kan bidrage til vores spændende projekter inden for 
vedvarende energi. 
Dine kvalifikationer: 
• Uddannelse kunne være som maskiningeniør, svag- eller 
stærkstrømsingeniør 
• Erfaring med dimensionering af solcelleanlæg. 
• God forståelse for lavspændingsnet og el-tavler. 
• Erfaring med test af anlæg. 
• Indsigt i DS standarder. 
• Erfaring med fagtilsyn og byggeledelse på byggepladser. 
 
Vi tilbyder: 
• Mulighed for faglig og personlig udvikling. 
• Mulighed ansvar og indflydelse. 
 
Kontaktperson: Kristina Kossmann 
Praktik-ID: KK3103 

Branche Rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder 

Stillingsbetegnelse Biolog 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du uddannet biolog med en passion for ferskvandsøkologi, og har du lyst til 
at arbejde praktisk med naturen. Vi søger en engageret praktikant til at 
deltage i spændende paddeundersøgelser og andet feltarbejde med 
indsamling af data om bilag IV-arter i deres naturlige habitat.  
Dine opgaver vil blandt andet være: 
• Bistå en kollega i feltarbejde ved vandhuller og søer med fokus på 
paddeundersøgelser. Det udføres sammen med en erfaren kollega.  
• Arbejde i alt slags vejr, både på mark og i vand og der kan være 
aften/natarbejde sammen med en kollega. 
• Bidrage til registrering af andre naturdata og afrapportering. 
• Andet feltarbejde 
  
Vi søger en praktikant, der: 
• Er uddannet biolog, gerne med speciale inden for ferskvandsøkologi. 
• Er fysisk robust og har lyst til at arbejde ude i naturen under alle forhold. 
• Er motiveret for at arbejde selvstændigt og i teams. 
• Har kørekort  
  
Praktikforhold: Arbejdstid: 37 timer om ugen, undersøgelserne kan foregå i 
hele Jylland, og der er opstart maj 2025 
Kontaktperson: Susanne Hjortshøj Jacobsen 
Praktik-ID: SUHJJ13 
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Branche Virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning 

Stillingsbetegnelse Social Media Manager 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Er du en kreativ og engageret SoMe Manager, der kan hjælpe små og 
mellemstore virksomheder med at øge deres synlighed på de sociale medier? 
Så er det dig, vi søger til et spændende job i et kontorfællesskab i Randers. 
Virksomheden søger en dygtig SoMe Manager, der kan hjælpe deres SMV’er i 
kontorfællesskabet med at skabe synlighed og tiltrække nye kunder gennem 
sociale medier. Stillingen rummer både store muligheder og ansvar, da du får 
frihed til at udvikle og eksekvere på markedsføringsstrategier, der skal gøre 
deres medlemsvirksomheder synlige på digitale platforme. 
 
Eksempler på arbejdsopgaver: 
- Udvikle og implementere markedsføringsstrategier for de virksomheder, der 
er en del af kontorfællesskabet. 
- Ansvar for opdatering og vedligeholdelse af sociale mediekanaler som 
Facebook, Instagram, LinkedIn og Twitter, samt lave annonceindkøb og 
opsætte betalt indhold på sociale medier. 
- Indsamle og analysere data om sociale mediers præstationer og udarbejde 
rapporter. 
 
Om dig: 
-      Det forventes, at du har en markedsføringsfaglig uddannelse og praktisk 
erfaring med social media management.  
-       Du er en kreativ og idérig person, der er god til at få opgaverne afsluttet 
og trives med at arbejde selvstændigt. Du har erfaring med at skrive tekster 
og skabe visuelt indhold, der tiltrækker  
        opmærksomhed på sociale medier. 
-       Erfaring med værktøjer som Meta Business, Canva og Google Analytics 
vil være en fordel. 
 
For den rette kandidat er der mulighed for fastansættelse efter endt praktik. 
 
Kontaktperson: Tine Hedegaard Sørensen 
Praktik-ID: THS01 
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Branche Anden finansiel formidling i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Nu har du muligheden for at få relevant erfaring til din marketingrygsæk. 
Virksomheden, som laver danskproduceret læringslegetøj, søger lige nu en 
kreativ og iderig virksomhedspraktikant til at hjælpe med at løfte deres 
content og SoMe. Du vil blandt andet få ansvaret for at føre content-nålen på 
tværs af virksomhedens kommunikationsplatforme. 
  
Der vil blive taget højde for dine kompetencer og interesser, men opgaverne 
tager udgangspunkt i;   
- Planlægning og produktion af content til Instagram, FB og Youtube 
- Sikring af virksomhedens eksisterende tone of voice 
- Udarbejdelse af en medieplan for nuværende og fremtidige influencer 
samarbejder 
  
Stillingen vil primært være remote, da virksomhedens øvrige medarbejdere 
også arbejder hjemmefra. Der vil i hele perioden være rig mulighed for 
sparring, og der er som udgangspunkt lagt op til, at I mødes en gang om ugen. 
  
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: Wala16 

Branche Engroshandel med cykler, sportsartikler og lystbåde 

Stillingsbetegnelse SOME-medarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse SoMe-praktikant til iværksættervirksomhed, som kan skabe synlighed 
omkring vores brand – et innovativt fitnesskoncept, der gør effektiv træning 
tilgængelig for alle. Hybrid arbejdsplads. 
 
Opgaver: 
• Udvikle og eksekvere SoMe-strategier for Instagram, LinkedIn, TikTok og 
Facebook 
• Producere engagerende indhold (billeder, videoer, reels, stories osv.) 
• Skabe synlighed omkring vores fysiske produkt på VIA Campus Horsens og 
engagere de studerende 
• Interagere med følgere og bygge et stærkt community 
• Analysere og optimere opslag baseret på data og trends 
• Samarbejde med vores team om kampagner og brand-aktiviteter 
 
Dig: 
• Relevant uddannelse viden inden for marketing, kommunikation eller 
multimediedesign 
• Flair for sociale medier og ved, hvad der virker på forskellige platforme 
• Kreativ og kan skabe visuelt tiltalende content 
• Har interesse for træning og sundhed – en fordel, men ikke et krav 
 
Kontaktperson: Trine Schmelling 
Praktik-ID: TS11 
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Branche Andre sportsaktiviteter 

Stillingsbetegnelse Grafisk designer 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Vil du gerne arbejde med grafiskopsætning indenfor håndbold, fodbold og 
ishockey i et ungt og dynamisk team, så vil gerne høre mere dig. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 77 

Branche Fitnesscentre 

Stillingsbetegnelse Markedsføringsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhedens team består af dygtige personlige trænere og 
holdinstruktører med mange års erfaring inden for træning og rehabilitering. 
De leder efter en person til at varetage rollen som markedsføringsansvarlig 
og ansvarlig for sociale medier hos dem.  
 
Du skal forvente, at du er lederen på opgaven og skal derfor have kendskab til 
og viden om markedsføring. 
Arbejdsopgaver: 
-lægge strategierne og udføre opgaverne.  
Du kommer til at stå med mange opgave selv og skal være klædt på til, at det 
er virksomheden, som skal lære af dig, og ikke omvendt.  
 
Du får muligheden for at skabe din egen stilling med masser af frihed og plads 
til kreativ udfoldelse, samt at være leder og ansvarlig for markedsføring og 
sociale medier for vores virksomhed.  
 
Det er vigtigt, at du kan og vil arbejde selvstændigt, da der vil være mange 
dage, hvor der kun er dig på opgaverne, og da vi ikke har en ansat med 
ekspertise indenfor markedsføring.  Du skal være interesseret i 
markedsføring og ikke kun SoMe, da markedsføringen er det primære og 
SoMe sekundært.  
 
Der er mulighed for hjemmearbejdsdage. 
 
Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen 
Praktik-ID:  BRCAJ12 
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Branche Detailhandel med andre nye varer 

Stillingsbetegnelse Intern sælger 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomhedspraktikant søges til mindre virksomhed, der leverer 
nonfoodvarer til restaurationsbranchen. Praktikken varer i fire uger og er på 
37 timer.  Arbejdsopgaverne vil omfatte opsøgende virksomhedskontakt, 
salg, levering af varer til kunderne, samt diverse ad hoc-opgaver.  
 
Der lægges vægt på, at du er imødekommende, initiativrig og har masser 
pågåmod. Du er indstillet på kundekontakt, og kan arbejde selvstændigt og 
tage ansvar for egne opgaver. Det er et krav, at du har kørekort til alm. bil.  
 
Virksomheden er beliggende i forstad til Aarhus. Der er busforbindelse til 
stedet. For rette kandidat, er der mulighed for fastansættelse efterfølgende.  
 
Kontaktperson: Emilie Sørensen Braagaard 
Praktik-ID: Embr02 

Branche Computerprogrammering 

Stillingsbetegnelse Softwarearkitekt 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Kreativ software-designer til startup søges 
OBS Genopslag med ny tekst. 
 
Spørgsmål til dig: 
- Kan du tænke og tegne en ny software?  
- Drives du af at tegne noget lækkert og brugervenligt til vores udviklere?  
- Og vil du måske forsøge dig frem via hjælp af AI.? 
 
Så er det måske dig vi søger. 
 
Ovenstående er de primære opgaver giver dig mulighed for at være til at 
sætte retningen for en helt ny software.  
Vi tilbyder en måneds praktik – remote, da vi endnu ikke har et kontor.  
Der vil være daglige møder på telefon/Teams og du mødes med ejeren i 
Aarhus efter aftale.  
 
Kontaktperson: Lisbeth Kaae Holm 
Praktik-ID: lkh21 

  



 

18 
 

Branche Fremstilling af konsumis 

Stillingsbetegnelse Marketingsassistent 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktikant til is-producent i Hinnerup med viden om SoMe, branding og 
digital markedsføring. Fleksible arbejdstider med mulighed for 
hjemmearbejde. Du får mulighed for at bidrage til at gøre vores brand mere 
synligt både blandt B2C og B2B. 
Opgaver: 
- Analyse af markedsmuligheder 
- Synliggørelse af vores produkter på relevante sociale medier 
- Strategier for markedsføring og vækstpotentiale 
- Vi tilbyder en stilling udelukkende som praktik, eventuelt med løntilskud. 
 
Du er uddannet inden for et af følgende områder: 
- Medievidenskab 
- Branding og Marketing Management 
- Digital Markedsføring 
- Media og Kommunikation 
 
Virksomheden har produktion i Hinnerup og driver to butikker i Aarhus. Vi er 
passionerede omkring vores produkter og stræber efter at levere den bedste 
gelatooplevelse til vores kunder. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 101 

Branche Fremstilling af andet maskinværktøj 

Stillingsbetegnelse Dokumentationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse International virksomhed i Randers, der udvikler og sælger bl.a. 
gehringsklippere, søger ESG-koordinator i praktik. Du skal hjælpe med at lave 
energioptimering i virksomheden.  
Opgaver: 
-  Energioptimering i virksomheden 
-  Analyse af isoleringsniveau og muligheder for forbedring. 
-  Gennemgang af virksomhedens vinduer og vurdering af energieffektivitet. 
-  Kortlægning af luftstrømning for at optimere indeklima og energiforbrug. 
-  Undersøgelse af muligheder for genbrug af varme fra loddeovne og andre 
energikilder. 
-  Identifikation af yderligere energibesparende initiativer. 
 
Dig: 
• Selvstændig og initiativrig tilgang til opgaverne. 
• Medbringe egen PC til brug under praktikforløbet. 
 
Der vil være mulighed for at arbejde hjemmefra nogle dage om ugen. 
 
Kontaktperson: Carina Bruun Jørgensen 
Praktik-ID:  BRCAJ11 
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Branche Efterforskning og private vagt- og sikkerhedsaktiviteter 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Har du styr på din SoMe-rygsæk, og kan du styre en hjemmeside? Så er det 
dig, vi leder efter til en praktik! Du kommer til at hjælpe et nystartet 
Århusiansk Event- & Teambuilding-firma med at etablere og vedligeholde 
både hjemmeside og markedsføring på relevante kanaler. Det bliver din at 
skabe virksomheden ansigt udadtil. 
Opgaverne vil tage udgangspunkt i følgende: 
- Etablering og vedligehold af al SoMe 
- Opbygning af hjemmeside 
 
Om dig: 
- Har erfaring med marketing, SoMe og hjemmesider 
- Kan arbejde selvstændigt og bevare overblikket 
 
Som udgangspunkt er der under praktikken mulighed for 37 timer om ugen. 
Du vil arbejde 100% hjemmefra, men der vil være masser af sparring samt 
mulighed for at mødes, når du har brug for det. Hvis både du og 
virksomheden er tilfredse, vil der være mulighed for efterfølgende løntilskud. 
 
Kontaktperson: Laust Fabian Wallmann 
Praktik-ID: wala12 

Branche Reklamebureauer 

Stillingsbetegnelse Marketingmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Bureau søger Paid Social Specialist-praktikant, der skal sidde med 
annoncering på SoMe. Opgaver: 
- Planlægning, opsætning og optimering af betalte kampagner på SoMe 
(Facebook, Instagram, LinkedIn, TikTok m.m.) 
- Udvikling af målgrupper og annonceformater, der fanger målgruppens 
opmærksomhed 
- Løbende performance-analyse og rapportering på kampagner 
- A/B-testing af annoncer for at finde de bedste budskaber og kreative 
løsninger 
- Deltagelse i idéudvikling og brainstorms, hvor dine kreative inputs er 
værdsatte 
 
Vi tilbyder: 
- En uformel og kreativ arbejdsplads, hvor der er plads til at prøve nye idéer 
af 
- Muligheden for at arbejde med spændende kunder og forskellige brancher 
- Praktisk erfaring, der styrker dine kompetencer og din forståelse for paid 
social 
- Et team af passionerede kolleger, der støtter og inspirerer hinanden 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 42 



 

20 
 

Branche Drift af sundhedsvæsen i øvrigt i.a.n. 

Stillingsbetegnelse Digital manager 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Praktikant søges til vedligehold af hjemmeside, oprettelse af produkter og 
tekstforfatning i Randers-virksomhed. Fleksibilitet i arbejdstiden med 
muligheder for hjemmearbejde. Opgaver: 
- Oprette og opdatere produkter, skrive korte tekster og sørge for, at alt er 
opdateret og præsentabelt på vores hjemmeside. 
- Lave opslag og tage billeder til vores Facebook-gruppe. 
- Udarbejde en handlingsplan og et årshjul for vores markedsføring, så vi er 
klar til at planlægge og eksekvere på kommende kampagner. 
 
Dig: 
- Kreativ og har et godt øje for visuel præsentation. 
- Vant til at arbejde med hjemmesider (fx WordPress, Shopify eller lignende) 
og har basale færdigheder i tekstforfatning. 
- Erfaring med SoMe, især Facebook, og ved, hvordan man laver engagerende 
indhold. 
- Kan strukturere og planlægge opgaver og kan tage initiativ. 
 
Kontaktperson: Casper Callesen 
Praktik-ID: 11 

Branche Virksomhedsrådgivning og anden ledelsesrådgivning 

Stillingsbetegnelse Projektmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Projektmedarbejder og støtteperson med god forretningsforståelse til praktik 
i konsulentvirksomhed, med mulighed for ansættelse efterfølgende. 
Direktøren er blind og har brug for en person, der kan yde assistance i 
arbejdet med at udarbejde og gennemføre projekterne. Opgaver: 
- Facilitere og planlægge møder samt udarbejde referaterog sikre opfølgning 
- Varetage kundepleje og kommunikation 
- Holde styr på projekterne og hjælpe med at udarbejde rapporter i tæt 
samarbejde med direktøren 
- Indhente materiale og assistere med oplæsning 
- Ved behov, køre til projekterne og være direktørens "øjne" på stedet 
 
Dig: 
- Forretningsforståelse og er vant til at arbejde selvstændigt 
- God til at kommunikere både skriftligt og mundtligt 
- Har solide IT-kundskaber og kan navigere i relevante programmer 
- Professionel og empatisk tilgang til kundeservice og samarbejde 
- Tysk og engelsk er en fordel, men ikke et krav 
- Du har et naturligt etisk niveau og forstår rollen som støtteperson 
- Arbejdet med tal og beregninger vil blive en naturlig del af arbejdet 
Kontaktperson: Joan Tjørnehøj Hansen 
CV og ansøgning sendes til hjot@aarhus.dk 
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Branche Pressebureauer 

Stillingsbetegnelse Kommunikationsmedarbejder 

Type Virksomhedspraktik 

Jobbeskrivelse Virksomheden driver en online platform, der dækker hele Favrskov Kommune, og 
fokuserer på at dele de positive historier fra lokalområdet. Sitet er i udvikling og 
vækst. Arbejdet indebærer at interviewe handelsdrivende i Favrskov Kommune og 
skrive artikler til hjemmesiden. Du kan have en baggrund som 
Kommunikationsmedarbejder eller journalist. 
 
Arbejdet kan udføres fra kontoret i Hadsten eller hjemmefra. Hvis du kører ud til 
en kilde, vil der blive refunderet kørselsudgifter fra Hadsten – du skal være villig til 
at bruge egen bil i praktikken. Efter praktikforløbet er der mulighed for at 
fortsætte som freelancer med betaling for det udførte arbejde. 
 
Kontaktperson: Joan Tjørnehøj Hansen 
CV og ansøgning sendes til hjot@aarhus.dk 

 


